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POLITYKA PLIKÓW COOKIE  

  

Grupie BNP Paribas (dalej jako „Grupa BNP”) zależy na zapewnieniu jak najlepszej obsługi przy jednoczesnym 

zachowaniu zaufania, jakim nas darzycie. W związku z tym w całej Grupie BNP, w tym również w BNP Paribas 

Group Service Center S.A. (dalej jako „GSC S.A.”) przyjęliśmy rygorystyczne zasady zapewniające ochronę Twoich 

danych.   

Biorąc pod uwagę powyższe pragniemy przekazać Ci przejrzyste informacje na temat sposobu, w jaki 

umieszczamy, wykorzystujemy i przechowujemy pliki cookie na Twoim urządzeniu podczas korzystania z naszej 

strony internetowej https://mamgo.pl/ (dalej jako „Strona internetowa”), a także przedstawić opcje 

zarządzania plikami cookie, w tym ich usuwania.  

1. Czym są pliki cookie?  

Cookie to małe pliki tekstowe, graficzne lub oprogramowanie, które są umieszczane na Twoim urządzeniu podczas 

uzyskiwania dostępu do naszej Strony internetowej. Do celów niniejszej Polityki termin „urządzenie” oznacza w 

szczególności komputery, smartfony, tablety oraz wszelkie inne urządzenia, za pomocą których użytkownik 

uzyskuje dostęp do Internetu.   

Pliki cookie mogą być: (i) sesyjne, co oznacza, że są usuwane z Twojego urządzenia po zamknięciu sesji i 

przeglądarki, lub (ii) trwałe, co oznacza, że pozostaną na Twoim urządzeniu do czasu ich usunięcia.  

Pliki cookie pełnią szereg użytecznych funkcji, takich jak:   

• uwierzytelnianie i identyfikacja użytkownika na naszej Stronie internetowej w celu świadczenia usług 

wymaganych przez takiego użytkownika;  

• zwiększenie bezpieczeństwa Strony internetowej, w tym zapobieganie nieuczciwemu wykorzystaniu 

danych uwierzytelniających oraz ochrona danych użytkownika przed dostępem osób nieuprawnionych;  

• wysyłanie użytkownikowi spersonalizowanych reklam w szczególności na podstawie historii 

przeglądania i preferencji on-line użytkownika;   

• monitorowanie korzystania przez użytkownika z naszej Strony internetowej, w celu usprawnienia jej 

działania;  

• poprawa komfortu użytkownika poprzez adaptację i dostosowanie treści wyświetlanych na Stronie 

internetowej do zainteresowań użytkownika oraz dostarczenie użytkownikowi bardziej odpowiednich 

reklam i treści dotyczących GSC S.A. i Grupy  BNP na  stronach internetowych innych niż strony 

internetowe GSC S.A. oraz Grupy BNP;  

• zapamiętywania informacji przekazywanych nam przez użytkownika (np. w celu automatycznego 

wypełniania formularzy informacjami, które użytkownik udostępnił nam wcześniej, tak aby umożliwić  

szybsze zalogowanie się);  

• śledzenie preferencji i ustawień użytkownika w trakcie korzystania ze Strony internetowej (np. strefa 

czasowa itp.).  

2. Jakiego rodzaju informacje mogą być przechowywane przez pliki cookie?  

Informacje przechowywane przez pliki cookie umieszczone na Twoim urządzeniu mogą dotyczyć następujących 

kwestii, z zastrzeżeniem ograniczeń dotyczących okresu ich przechowywania:   

• stron internetowych odwiedzonych przez Ciebie na danym urządzeniu; 

• reklam, w które kliknąłeś;   

• rodzaju przeglądarki, z której korzystasz;   

• Twojego adresu IP;  

• oraz wszelkich innych informacji udostępnionych przez Ciebie na naszej Stronie Internetowej.  

Pliki cookie mogą zawierać  dane osobowe. W przypadku korzystania przez nas z plików cookie, które gromadzą 

dane osobowe użytkownika, informacje o przetwarzaniu przez nas Twoich danych osobowych znajdziesz w  

Klauzuli informacyjnej dostępnej na naszej stronie internetowej pod linkiem:  

https://www.bnpparibasgsc.pl/assets/files/Klauzula_informacyjna_BNP_Paribas_GSC_SA.pdf.  

3. Jakie rodzaje plików cookie wykorzystujemy i w jakim celu?  

Pliki cookie używane przez nas na Stronie internetowej można podzielić na różne kategorie:  
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3.1 Niezbędne pliki cookie (obowiązkowe)  

Są to pliki cookie niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Strony internetowej. Mogą to być na przykład pliki 

cookie, które zbierają dane identyfikacyjne sesji i dane uwierzytelniające, pliki cookie umożliwiające personalizację 

interfejsu Strony internetowej (na przykład w celu wyboru języka lub prezentacji usługi), lub niektóre pliki cookie, 

które mierzą oglądalność. Ta kategoria plików cookie obejmuje również pliki cookie, które pomagają nam w 

wywiązać się z naszych zobowiązań prawnych, w tym zapewnić bezpieczne środowiska online (np. poprzez 

wykrywanie powtarzających się błędów logowania w celu uniemożliwienia osobom nieupoważnionym dostępu do 

Twojego konta).  

3.2 Preferencyjne pliki cookie (wymagające Twojej zgody)  

Są to pliki cookie, które umożliwiają nam i naszym Partnerom zapewnienie większej funkcjonalności i personalizacji 

zawartości Strony internetowej (w szczególności wyświetlanie oferowanych produktów i usług). Służą one na 

przykład do zapamiętywania preferencji wskazanych podczas Twojej wizyty na naszej Stronie internetowej oraz do 

ulepszania naszej Strony internetowej dla Twojego komfortu użytkowania.  

3.3 Analityczne pliki cookie (wymagające Twojej zgody, z wyjątkiem pewnych 

okoliczności)  

Są to pliki cookie, które pozwalają nam i naszym Partnerom zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy docierają na 

naszą Stronę internetową, zmierzyć liczbę osób odwiedzających naszą Stronę internetową, a także analizować 

sposób w jaki przeglądasz naszą Stronę internetową lub odtworzyć tą ścieżki.   

Pomaga nam to poprawić sposób działania naszej Strony internetowej, zapewniając na przykład, że użytkownicy 

łatwo znajdą to, czego szukają.   

Niektóre z tych plików mogą być absolutnie niezbędne do funkcjonowania Strony internetowej i wtedy nie wymagają 

uzyskania Twojej zgody na ich wykorzystanie zgodnie z pkt 3.1. powyżej. W pozostałych przypadkach, ich 

wykorzystanie wymaga uzyskania Twojej zgody zgodnie z niniejszym pkt 3.3.  

3.4 Reklamowe i monitorujące pliki cookie (wymagające Twojej zgody)    

Istnieją różne kategorie plików cookie używane do proponowania Tobie reklam.  

Informacje uzyskane przy pomocy reklamowych plików cookie są często udostępniane naszym Partnerom poprzez 

korzystanie z plików cookie stron trzecich. Więcej informacji o tych Partnerach przedstawiono w pkt. 4 niniejszej 

Polityki Plików Cookie.  

- Spersonalizowane reklamowe pliki cookie  

Te pliki cookie pozwalają nam i naszym Partnerom wyświetlać Państwu spersonalizowane reklamy dopasowane 

do Ciebie i Twoich zainteresowań. Rejestrują one Twoją wizytę na naszej Stronie internetowej, odwiedzane strony 

internetowej oraz użyte linki. Wraz z naszymi Partnerami korzystamy z tych informacji w celu personalizacji naszej 

Strony internetowej oraz wyświetlanych tam reklam (jeżeli się pojawiają) z uwzględnieniem Twoich obszarów 

zainteresowania.   

Mogą one być również wykorzystywane do wyświetlania spersonalizowanych reklam naszych produktów na innych 

stronach, pomiaru efektywności kampanii reklamowej, ograniczenia częstotliwości dystrybucji (tj. ograniczenia 

liczby wyświetleń danej reklamy), reklam Partnerskich, wykrywania nieuczciwego klikania w linki sponsorowane 

(click fraud), badania rynku, ulepszania produktów, redukowania liczby błędów w oprogramowaniu (debugging).   

- Niespersonalizowane reklamowe pliki cookie  

Te pliki cookie pozwalają nam i naszym Partnerom wyświetlać reklamy, które nie są spersonalizowane zgodnie z 

Twoim profilem. Mogą być one wykorzystywane wyłącznie do pomiaru efektywności kampanii marketingowej.  

- Geolokalizowane reklamowe pliki cookie  

Te pliki cookie pozwalają nam i naszym Partnerom na wyświetlanie spersonalizowanych reklam w oparciu o Twoją 

lokalizację (reklama geolokalizacyjna).  

W pkt. 4 niniejszej Polityki znajdziesz więcej informacji o naszych Partnerach oraz w jaki sposób można zmienić 

preferencje dotyczące plików cookie.  
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4. Kto umieszcza pliki cookie na Twoim urządzeniu (np. spółki Grupy BNP lub nasi Partnerzy)?  

Jeśli wybierzesz rodzaje plików cookie, które mogą być umieszczane na Twoim urządzeniu, takie pliki cookie mogą 

być umieszczane bezpośrednio przez nas lub przez jednego z naszych Partnerów.   

Z praktycznego punktu widzenia oznacza to, że jeśli zezwolisz na instalację na swoim urządzeniu niektórych tzw. 

plików cookie „stron trzecich”, nasi Partnerzy również będą mogli uzyskać dostęp do zawartych w nich informacji 

(takich jak np. Twoje statystyki przeglądania, jeśli zezwalasz na pliki cookie służące do analizy stron trzecich) w 

ramach naszej Polityki Plików Cookie i zasad naszych Partnerów.  

Źródło 

cookie  

Cel  Dowiedz się więcej  

Google  

  

Google Analytics to narzędzie do pomiaru oglądalności, 
które pozwala nam lepiej zrozumieć zachowanie osób 
odwiedzających naszą Stronę. Pliki cookie Google Analytics 
umożliwiają zbieranie informacji i generowanie raportów 
dotyczących statystyk użytkowania witryny bez osobistej 
identyfikacji odwiedzających przez Google. Pozostałe 
produkty Google dzięki cookies lepiej dostosowują witrynę 
do Twoich preferencji oraz sprawiają, że jest ona łatwiejsza 
w obsłudze.   
  

  

  

Więcej informacji na temat tych 
plików cookie można uzyskać w 
witrynie Google, klikając ten link:  
https://policies.g oogle.com/priva cy  
Jeśli korzystasz z przeglądarki 
internetowej, możesz także 
skorzystać z narzędzia dostępnego 
pod tym linkiem, aby wyłączyć 
Google  
Analytics: https://policies.g 
oogle.com/techn ologies/cookies? 
hl=pl  

Facebook  

   

Nasza witryna integruje technologie Facebooka. Kiedy 

odwiedzasz naszą Stronę, Facebook umieszcza pliki 

cookies na Twoim urządzeniu i otrzymuje powiązane 

informacje, w tym informacje o urządzeniu i Twojej 

aktywności, bez konieczności podejmowania jakichkolwiek 

dalszych działań z Twojej strony. Dzieje się tak niezależnie 

od tego, czy posiadasz konto na Facebooku, czy jesteś 

zalogowany, czy nie.  

Więcej informacji na temat tych 
plików cookie  
można uzyskać  

na stronie Facebook,  
klikając ten link: https://pl- 
pl.facebook.com /privacy/policies/ 

cookies/?entry_ point=cookie_po 

licy_redirect&ent ry=0   

Wirtualna 

Polska  

Nasza witryna integruje technologie Wirtualnej Polski, która 

przetwarza dane, które podajesz, pozostawiasz lub do 

których może uzyskać dostęp w ramach korzystania z 

naszej witryny.   

Więcej na temat przetwarzaniu 

danych możesz przeczytać tutaj: 

https://pomoc.w 

p.pl/politykaprywatnosci  

LinkedIn Nasza witryna integruje technologie LinkedIn. Kiedy 

odwiedzasz naszą Stronę, LinkedIn umieszcza pliki cookies 

na Twoim urządzeniu i otrzymuje powiązane informacje, w 

tym informacje o urządzeniu i Twojej aktywności, bez 

konieczności podejmowania jakichkolwiek dalszych działań 

z Twojej strony. Dzieje się tak niezależnie od tego, czy 

posiadasz konto na LinkedIn, czy jesteś zalogowany, czy 

nie. 

Więcej informacji na temat tych 

plików cookie  

można uzyskać  

na stronie LinkedIn,  

klikając ten link: 

https://pl.linkedin.com/legal/l/cookie-

table 

  

5. W jaki sposób możesz zarządzać plikami cookie?  

W celu zapoznania się z różnymi kategoriami plików cookie, które stosujemy na naszej Stronie internetowej oraz 

skonfigurowania swoich wyborów możesz skorzystać z modułu zarządzania plikami cookie. Możesz zmienić 

swoje preferencje, wycofać swoją zgodę lub udzielić jej ponownie w dowolnym momencie.   
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Nie potrzebujemy Twojej zgody na używanie niezbędnych plików cookie, które są bezwzględnie konieczne do 

prawidłowego działania Strony internetowej, dlatego opcja „niezbędne pliki cookie” jest z góry zaznaczona w 

narzędziu do zarządzania plikami cookie jako aktywna i nie jest opcją wybieralną.  

W przypadku odrzucenia niektórych rodzajów plików cookie (np. pliki cookie analityczne) możesz uniemożliwić 

nam optymalizację działania na naszej Strony internetowej, a w rezultacie niektóre jej części mogą nie działać 

prawidłowo.  

Domyślnie, zapisujemy dokonane przez Ciebie wybory dotyczące korzystania z plików cookie na Twoim 

urządzeniu od 10 sekund do 10.11.2030 r. zgodnie z tabelą poniżej. Jeżeli zmienisz swoje preferencje dotyczące 

plików cookie możesz je zaktualizować w dowolnym momencie klikając w Ustawienia Plików Cookies w stopce 

Strony. Co 6 miesięcy będziemy ponownie prosić o dokonanie wyborów w zakresie korzystania z plików cookie 

na Twoim urządzeniu.  

  

Niezbędne  

Nazwa cookie  Aplikacja  Czas 

wykorzystania  

Jak działa  

DSID  doubleclick.net  2 tygodnie  Służy do pomiaru interakcji 

odwiedzających i wyświetlania 

spersonalizowanych reklam za 

pomocą Google Ads na stronie 

internetowej.  

APC  doubleclick.net  6 miesięcy  Cookies powiązane z Campaign 

Manager, Display & Video 360.  

NID  google.com i 

lokalne wariacje, 

np google.de  

6 miesięcy  Ciasteczko, które przechowuje 

identyfikator, którego rolą jest 

zapisywanie preferencji użytkownika, 

takich jak wybrany język, ilość 

wyników wyszukiwania na stronie czy 

ustawienie filtra SafeSearch. Dzięki 

temu nasza strona może dostosować 

się do Twoich indywidualnych 

preferencji.    

YSC  youtube.com  Sesyjne  Ciasteczko, które ma na celu 

prowadzenie statystyk, jakie filmy 

zostały obejrzane przez użytkownika 

na platformie YouTube.   

pm_sess  doubleclick.net, 

google.com  

30 minut  Używane, aby zapewnić, że żądania 

witryny zostaną wysłane przez 

odwiedzającego.  

pm_sess_NNN  doubleclick.net, 

google.com  

30 minut  Używane, aby zapewnić, że żądania 

witryny zostaną wysłane przez 

odwiedzającego.  

aboutads_sessNNN  doubleclick.net, 

google.com  

30 minut  Używane, aby zapewnić, że żądania 

witryny zostaną wysłane przez 

odwiedzającego.  

  

Analityczne  

Nazwa cookie  Aplikacja  Czas 

wykorzystania  

Jak działa  

FPAU  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Wykorzystywane przez Google Ads 

do zbierania informacji o użytkowniku i 

sposobie korzystania przez niego z 

witryny.  
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AID  google.com/ads, 

google.com/ads/ 

measurement, 

googleadservice 

s.com  

13 miesięcy  Używany przez Google Ads do 

łączenia działań z wielu urządzeń 

zalogowanych do tego samego konta 

Google w celu koordynowania reklam 

wyświetlanych użytkownikowi.  

TAID  google.com/ads, 

google.com/ads/ 

measurement, 

googleadservice 

s.com  

14 dni  Reklamowe pliki cookie 

wykorzystywane przez usługi Google 

za pośrednictwem Google 

reCAPTCHA do śledzenia zachowań 

odwiedzających i zapewniania 

ukierunkowanych reklam.  

cmids  
https://mamgo. 

pl  

29 dni   Plik przechowuje informacje o 
strukturze kampanii z systemu 
Campaign Manager.  
Wykorzystywany przy obsłużeniu 

żądań użytkownika w przypadku 

wejścia na stronę serwisu przy 

wykorzystaniu działań Partnerów, 

a w konsekwencji - rozliczenia z 

Partnerem, jeśli kliknięcie było 

wynikiem jego działań 

reklamowych. Plik umożliwia 

optymalizację serwisu oraz 

dostosowanie zawartości serwisu 

do żądań użytkownika  

FPGCLDC  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Służy do zapisywania identyfikatorów 

kliknięć Google Ads.  

FPGCLAW  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Zawiera informacje o użytkowniku 

związane z kampanią.  

FPGCLGB  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Służy do zapisywania identyfikatorów 

kliknięć Google Ads.  

_gcl_gb  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Zawiera informacje o użytkowniku 

związane z kampanią.  

_gac_gb_<wpid>  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Używany przez Google Ads do 

przechowywania informacji o 

kampaniach reklamowych.  

_gcl_gf  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Służy do pomiaru informacji o 

konwersji reklam.  

_gcl_ha  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Służy do pomiaru informacji o 

konwersji reklam.  

PAIDCONTENT  doubleclick.net  30 dni  Reklamowe pliki cookie 

wykorzystywane przez usługi Google 

za pośrednictwem Google 

reCAPTCHA do śledzenia zachowań 

odwiedzających i zapewniania 

ukierunkowanych reklam.  

_dc_gtm_<property-id>  https://mamgo.pl 

/  

1 minuta  Plik związany z Google Analitics, który 

jest wdrożony za pomocą Google Tag 

Managera i jest wykorzystywany do 

ograniczenia liczby żądań.   

dctraffic  
https://mamgo. 

pl  

29 dni   Plik przechowuje informacje o 

źródle ruchu z jakiego użytkownik 

trafił na stronę  
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FPLC  https://mamgo.pl 

/  

20 godzin  Plik cookie FPLC to plik cookie 

łączący między domenami, który jest 

szyfrowany z pliku cookie FPID.  

FPID  https://mamgo.pl 

/  

2 lata  Ciasteczko związane z Google 

Analytics, gdzie wartość zostanie 

wykorzystana do ustawienia 

identyfikatora klienta w żądaniu 

skierowanym do serwerów Google.  

FCNEC  https://mamgo.pl 

/  

365 dni  Ciasteczko Google do celów 

reklamowych, w tym do wyświetlania i 

renderowania reklam, 

personalizowania reklam, 

ograniczania liczby wyświetleń 

reklamy użytkownikowi, wyciszania 

reklam, których nie chcesz oglądać, 

oraz mierzenia skuteczności reklam. 

_gat[_<customname>]  https://mamgo.pl 

/  

1 minuta  Cookies, które określa ograniczenie 

szybkości wysyłania informacji. 

Zapobiega to zalewowi danych 

jednocześnie zapewniając stały i łatwy 

do zarządzania przepływ w celu 

dokładnego śledzenia analiz.  

_gaexp  https://mamgo.pl 

/  

Ustawione przez 

klienta; max 93 

dni  

Google Analytics instaluje ten plik 

cookie, aby określić włączenie i 

wyłączenie użytkownika do czynności, 

w których użytkownik brał udział.  

_gaexp_rc  https://mamgo.pl 

/  

10 sekund  Ten plik cookie jest ustawiany przez 

Google Analytics i służy do 

identyfikacji użytkownika w konkretnej 

czynności.  

_ga  https://mamgo.pl 

/  

2 lata  Ciasteczko jest związane z Google 

Analitics. Jest odpowiedzialne za 

rozróżnianie użytkowników. Zawiera 

unikalny identyfikator, który służy do 

obliczania danych dotyczących 

informacji takich jak czas wizyty, skąd 

pochodzi ruch i które podstrony 

użytkownicy przeglądają.   

_ga_<wpid>  https://mamgo.pl 

/  

2 lata  Ciasteczko związane jest z Google 

Analitics 360 służące analityce.  

gclid  
https://mamgo. 

pl  

29 dni   Plik służy do identyfikacji źródła 

ruchu, z jakiego użytkownik trafił 

na stronę. Informacja dotyczy 

parametru dodawanego do 

adresów url linków pochodzących 

z płatnych wyników wyszukań.  

_gcl_au  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Ciasteczko zapisuje informacje o 

kliknięciach w reklamy, aby na 

kolejnym etapie móc ocenić konwersję 

oraz skuteczność samej reklamy.    
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_gcl_aw  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Ciasteczko zapisuje informacje o 

kliknięciach w reklamy, aby na 

kolejnym etapie móc ocenić konwersję 

oraz skuteczność samej reklamy.    

_gcl_dc  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Ciasteczko zapisuje informacje o 

kliknięciach w reklamy, aby na 

kolejnym etapie móc ocenić konwersję 

oraz skuteczność samej reklamy.    

_opt_awcid  https://mamgo.pl 

/  

24 godziny  Cookies używane dla kampanii 

zmapowanych na identyfikatory 

klientów Google Ads.  

_opt_awmid  https://mamgo.pl 

/  

24 godziny  Cookies używane dla kampanii 

zmapowanych do Google Ads 

Campaign ID.  

_opt_awgid  https://mamgo.pl 

/  

24 godziny  Cookies używane dla kampanii 

zmapowanych do identyfikatorów 

grup reklam Google Ads.  

_opt_awkid  https://mamgo.pl 

/  

24 godziny  Cookies używane dla kampanii 

zmapowanych do identyfikatorów 

kryteriów Google Ads.  

_opt_utmc  https://mamgo.pl 

/  

24 godziny  Cookies, które przechowuje ostatni 

parametr zapytania utm_campaign.  

_opt_expid  https://mamgo.pl 

/  

10 sekund  Cookies, które zapisuje ostatni 

parametr zapytania utm_campaign.  

NID  google.com i 

lokalne wariacje, 

np google.de  

6 miesięcy  Ciasteczko, które przechowuje 

identyfikator, którego rolą jest 

zapisywanie preferencji użytkownika, 

takich jak wybrany język, ilość 

wyników wyszukiwania na stronie czy 

ustawienie filtra SafeSearch. Dzięki 

temu nasza strona może dostosować 

się do Twoich indywidualnych 

preferencji.    

saids  
https://mamgo. 

pl  

29 dni  Plik przechowuje informacje o 

strukturze kampanii z systemu 

Search Ads 360. Wykorzystywany 

przy obsłużeniu żądań 

użytkownika w przypadku wejścia 

na stronę serwisu przy 

wykorzystaniu działań Partnerów, 

a w konsekwencji - rozliczenia z 

Partnerem, jeśli kliknięcie było 

wynikiem jego działań 

reklamowych. Plik umożliwia 

optymalizację serwisu oraz 

dostosowanie zawartości serwisu 

do żądań użytkownika.  

  

uap  

  

https://mamgo. 

pl  

29 dni   Cookie służy do identyfikacji 
źródła ruchu, z jakiego użytkownik  
trafił na stronę. Informacja 

dotyczy parametru affilianta 

dodawanego do adresów url 

linków (id sieci affiliacyjnej).  
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__utma  https://mamgo.pl 

/  

2 lata  Służy do zbierania informacji o tym, 

jak odwiedzający korzystają z witryny 

w formie anonimowej, w tym o liczbie 

osób odwiedzających witrynę, skąd 

odwiedzający trafili na witrynę oraz o 

stronach, które odwiedzili.  

__utmb  https://mamgo.pl 

/  

30 minut  Ciasteczko związane z Google 

Analytics przechowywujące czas 

wizyty.  

__utmc  https://mamgo.pl 

/  

Sesyjne  Ciasteczko związane z Google 

Analytics przechowywujące czas 

wizyty.   

__utmt  https://mamgo.pl 

/  

10 minut  Ciasteczko związane z Google 

Analytics przechowywujące liczbę 

zgłoszeń serwisowych.  

__utmz  https://mamgo.pl 

/  

6 miesięcy  Ciasteczko związane z Google 

Analytics wskazujące, jak użytkownik 

trafił na naszą stronę.  

__utmv  https://mamgo.pl 

/  

2 lata  Ciasteczko związane z Google 

Analytics przechowywujące 

niestandardowe dane zmienne na 

poziomie użytkownika.  

ln_or LinkedIn 1 dzień Plik służy do określenia możliwości 

przeprowadzenia analityki Oribi na 

konkretnej domenie. 

   

  

  

  

  

Reklamowe i monitorujące  

 

Nazwa cookie  Aplikacja  Czas 

wykorzystania  

Jak działa  

_fbp   www.facebook.c 
om  
  

3 miesiące  Cookie, które wykorzystuje się  do 

przechowywania i śledzenia wizyt 

na stronach internetowych.  

_fbc  www.facebook.c 
om  
  

3 miesiące  Cookie, które odpowiada za zapis 

ostatniej wizyty.  

__wph_a.accessed  www.wp.pl  

  

Stały  Cookie, które ułatwia wypłatę prowizji 

za polecenie Partnerom reklamowym, 

gdy użytkownik dokona zakupu.  

__wph_a.key  www.wp.pl  

  

Stały  Cookie, które ułatwia wypłatę prowizji 

za polecenie Partnerom reklamowym, 

gdy użytkownik dokona zakupu.  

__wph_a.ts  www.wp.pl  

  

Stały  Cookie, które ułatwia wypłatę prowizji 

za polecenie Partnerom reklamowym, 

gdy użytkownik dokona zakupu.  
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__wph_st.accessed  www.wp.pl  

  

Stały  Cookie, które ułatwia wypłatę prowizji 

za polecenie Partnerom reklamowym, 

gdy użytkownik dokona zakupu.  

__wph_st.key  www.wp.pl  

  

Stały  Cookie, które ułatwia wypłatę prowizji 

za polecenie Partnerom reklamowym, 

gdy użytkownik dokona zakupu.  

__wph_st.ts  www.wp.pl  

  

Stały  Cookie, które ułatwia wypłatę prowizji 

za polecenie Partnerom reklamowym, 

gdy użytkownik dokona zakupu.  

statid  www.wp.pl  

  

400 dni  Cookie, które ustawia unikalny 

identyfikator odwiedzającego, który 

umożliwia zewnętrznym 

reklamodawcom kierowanie do gościa 

odpowiednich reklam. Ta usługa 

parowania jest świadczona przez 

zewnętrzne centra reklamowe, co 

ułatwia reklamodawcom składanie 

ofert w czasie rzeczywistym.  

id  doubleclick.net  13 miesięcy  Używane jako produkt AdSense,  

Campaign Manager, Display & Video 

360, Google Ad Manager, Search Ads 

360.  

APC  doubleclick.net  6 miesięcy  Cookies powiązane z Campaign 

Manager, Display & Video 360.  

FPAU  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Wykorzystywane przez Google Ads 

do zbierania informacji o użytkowniku 

i sposobie korzystania przez niego z 

witryny.  

AID  google.com/ads, 

google.com/ads/ 

measurement, 

googleadservice 

s.com  

13 miesięcy  Używany przez Google Ads do 

łączenia działań z wielu urządzeń 

zalogowanych do tego samego konta 

Google w celu koordynowania reklam 

wyświetlanych użytkownikowi.  

TAID  google.com/ads, 

google.com/ads/ 

measurement, 

googleadservice 

s.com  

14 dni  Reklamowe pliki cookie 

wykorzystywane przez usługi Google 

za pośrednictwem Google 

reCAPTCHA do śledzenia zachowań 

odwiedzających i zapewniania 

ukierunkowanych reklam.  

FPGCLDC  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Służy do zapisywania identyfikatorów 

kliknięć Google Ads.  

FPGCLAW  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Zawiera informacje o użytkowniku 

związane z kampanią.  

FPGCLGB  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Służy do zapisywania identyfikatorów 

kliknięć Google Ads.  

_gcl_gb  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Zawiera informacje o użytkowniku 

związane z kampanią.  

_gac_gb_<wpid>  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Używany przez Google Ads do 

przechowywania informacji o 

kampaniach reklamowych.  

_gcl_gf  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Służy do pomiaru informacji o 

konwersji reklam.  

_gcl_ha  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Służy do pomiaru informacji o 

konwersji reklam.  
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PAIDCONTENT  doubleclick.net  30 dni  Reklamowe pliki cookie 

wykorzystywane przez usługi Google 

za pośrednictwem Google 

reCAPTCHA do śledzenia zachowań 

odwiedzających i zapewniania 

ukierunkowanych reklam.  

__gsas  https://mamgo.pl 

/  

3 miesięcy  Wyświetlanie spersonalizowanych 

reklam w sieci reklamowej Google na 

podstawie Twoich 

pseudonimizowanych zachowań 

podczas surfowania zebranych za 

pośrednictwem Google. Pomiar i 

optymalizacja skuteczności naszych 

kampanii reklamowych Google Ads.  

__gpi  https://mamgo.pl 

/  

13 miesięcy  Gromadzi informacje o zachowaniach 

użytkowników na wielu stronach 

internetowych. Informacje te 

wykorzystywane są w celu 

optymalizacji trafności reklam 

wyświetlanych na stronie internetowej.  

__gpi_optout  https://mamgo.pl 

/  

13 miesięcy  Wyświetlanie spersonalizowanych 

reklam w sieci reklamowej Google na 

podstawie Twoich 

pseudonimizowanych zachowań 

podczas surfowania zebranych za 

pośrednictwem Google. Pomiar i 

optymalizacja skuteczności naszych 

kampanii reklamowych Google Ads.  

__gads  https://mamgo.pl 

/  

13 miesięcy  Wyświetlanie spersonalizowanych 

reklam w sieci reklamowej Google na 

podstawie Twoich 

pseudonimizowanych zachowań 

podczas surfowania zebranych za 

pośrednictwem Google. Pomiar i 

optymalizacja skuteczności naszych 

kampanii reklamowych Google Ads  

GED_PLAYLIST_ACTIVITY  https://mamgo.pl 

/  

Sesyjne  Ten plik cookie służy do pomiaru 

aktywności sesji dla formatów reklam.  

ANID  google.com i 

lokalne wariacje, 

np google.de  

13 miesięcy  Cookie, które służy do personalizacji 

wyświetlanych reklam.  

FLC  doubleclick.net  10 sekund  Ten plik cookie służy do integracji i/lub 

analiz DoubleClick.  

RUL  doubleclick.net  12 miesięcy  Ten plik cookie służy do integracji i/lub 

analiz DoubleClick.  

1P_JAR  google.com i 

lokalne wariacje, 

np google.de  

30 dni  Cookies wykorzystywane w celu 

zapewnienia dostarczania reklam lub 

retargetingu.  

Conversion  www.googleads 

ervices.com/pag 

ead/conversion/  

90 dni  Cookie marketingowe służące 

konwersji.  
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_gac_<wpid>  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Cookie od Google Analytics 

zapisujące informacje o kampanii, gdy 

użytkownik otworzy stronę w witrynie 

za pomocą adresu URL, w którym 

zastosowano funkcję automatycznego 

tagowania Google Ads.  

_gcl_au  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Ciasteczko zapisuje informacje o 

kliknięciach w reklamy, aby na 

kolejnym etapie móc ocenić konwersję 

oraz skuteczność samej reklamy.    

_gcl_aw  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Ciasteczko zapisuje informacje o 

kliknięciach w reklamy, aby na 

kolejnym etapie móc ocenić konwersję 

oraz skuteczność samej reklamy.    

_gcl_dc  https://mamgo.pl 

/  

90 dni  Ciasteczko zapisuje informacje o 

kliknięciach w reklamy, aby na 

kolejnym etapie móc ocenić konwersję 

oraz skuteczność samej reklamy.    

IDE  doubleclick.net  13 miesięcy  Ciasteczko rejestruje i raportuje 

działania użytkownika po obejrzeniu 

jednej z reklam reklamodawcy. Ma na 

celu pomiar skuteczności reklamy oraz 

przedstawienie użytkownikowi 

ukierunkowanych reklam.   

NID  google.com i 

lokalne wariacje, 

np google.de  

6 miesięcy  Ciasteczko, które przechowuje 

identyfikator, którego rolą jest 

zapisywanie preferencji użytkownika, 

takich jak wybrany język, ilość 

wyników wyszukiwania na stronie czy 

ustawienie filtra SafeSearch. Dzięki 

temu nasza strona może dostosować 

się do Twoich indywidualnych 

preferencji.    

UserMatchHistory LinkedIn 30 dni Plik cookie UserMatchHistory jest 

wykorzystywany do śledzenia 

użytkowników na różnych stronach w 

celu wyświetlania spersonalizowanych 

reklam. 

bscookie LinkedIn 1 rok Plik cookie Bscookie jest używany do 

bezpiecznego przetwarzania żądań. 

Pomaga w zabezpieczeniach i 

ochronie użytkownika. 

JSESSIONID LinkedIn Sesyjne To techniczny plik sesji platformy 

ogólnego przeznaczenia, który służy 

do anonimowego utrzymania sesji 

użytkownika przez serwer. 

lidc LinkedIn 1 dzień Plik cookie Lidc jest używany do 

routingu. Pomaga w optymalizacji 

dostarczania usług na serwerach 

LinkedIn. 
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bcookie LinkedIn 1 rok Plik cookie Bcookie jest 

wykorzystywany do identyfikacji 

unikalnych użytkowników poprzez 

numer identyfikacyjny. Może być 

wykorzystywany w celach 

reklamowych i analitycznych. 

AnalyticsSyncHistory LinkedIn 30 dni Ten plik cookie, ustawiany przez 

LinkedIn, przechowuje informacje o 

synchronizacji z plikiem cookie 

lms_analytics dla użytkowników w 

określonych krajach. 

lang LinkedIn Sesyjne Plik służy do zapamiętywania 

ustawień językowych użytkownika. 

li_sugr LinkedIn 90 dni Plik służy do probabilistycznego 

dopasowania tożsamości użytkownika 

poza określonymi krajami. 

li_gc LinkedIn 180 dni Plik przechowuje stan zgody 

użytkownika na pliki cookie dla 

bieżącej domeny. 

  

Preferencyjne  

Nazwa cookie  Aplikacja  Czas 

wykorzystania  

Jak działa  

id  doubleclick.net  13 miesięcy  Używane jako produkt AdSense,  

Campaign Manager, Display & Video 

360, Google Ad Manager, Search 

Ads 360.  

pm_sess  doubleclick.net, 

google.com  

30 minut  Używane, aby zapewnić, że żądania 

witryny zostaną wysłane przez 

odwiedzającego.  

pm_sess_NNN  doubleclick.net, 

google.com  

30 minut  Używane, aby zapewnić, że żądania 

witryny zostaną wysłane przez 

odwiedzającego.  

aboutads_sessNNN  doubleclick.net, 

google.com  

30 minut  Używane, aby zapewnić, że żądania 

witryny zostaną wysłane przez 

odwiedzającego.  

DSID  doubleclick.net  2 tygodnie  Służy do pomiaru interakcji 

odwiedzających i wyświetlania 

spersonalizowanych reklam za 

pomocą Google Ads na stronie 

internetowej.  

FCCDCF  https://mamgo.pl 

/  

13 miesięcy  Służy do poprawy komfortu 

korzystania z witryny internetowej.  
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Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000022784, posiadającą NIP 527-209-86-65 oraz 

kapitał zakładowy w wysokości 4 878 240,00 PLN.  

  

AMP_TOKEN  https://mamgo.pl 

/  

Od 30 sekund 

do 1 roku  

Zawiera token, który może być użyty 

do pobrania ID klienta z serwisu 

AMP Client ID. Inne możliwe 

wartości wskazują opt-out, inflight 

request lub błąd pobierania Client ID 

z serwisu AMP Client ID.  

GA_OPT_OUT  googleanalytics.com  Do 10.11.2030 r.  Ten plik cookie zapewnia 

przechowywanie preferencji 

marketingowych i odpowiednie 

usuwanie danych. 

NID  google.com i 

lokalne wariacje, np 

google.de  

6 miesięcy  Ciasteczko, które przechowuje 

identyfikator, którego rolą jest 

zapisywanie preferencji użytkownika, 

takich jak wybrany język, ilość 

wyników wyszukiwania na stronie 

czy ustawienie filtra SafeSearch. 

Dzięki temu nasza strona może 

dostosować się do Twoich 

indywidualnych preferencji.    

test_cookie  doubleclick.net  15 minut  Ciasteczko, które ma na celu 

weryfikację, czy przeglądarka 

poprawnie obsługuje pliki cookies.   

  

   


